Kruszony z wina
reńskiego po rs. 1 k. 5 O. (669)

Zalotni Śubjekci Po złotnicy,
znajdą stałe zatrudnienie zaraz w zakładzie pozło-
tniczo-dekoracyjnym llomnalda Dobrowol
skiego, 31 Królewska. (2097)
■ "" 1 ' ——B

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bytoskiej

Od d. 8 (20) czerwca 1887 roku, opłata frachtowa
za przewóz mąki kartoflanej, wysyłanej w ładun
kach pęłnych z Łowicza, stacji drogi żelaznej war-
szawsko-wiedeńskiej do Petersburga, stacji drogi
żelaznej warszawsko-petersburskiej, obliczaną bę
dzie w stosunku rub. 140 kop. 10 za wagon 600-pu-
dowy. (728)

Z upoważnienia władzy szkolnej stanej’a
dla uczniów gimnazjum Praskiego przy
uliey Namiestnikowskiej J6 2/381A. obok te

goż gimnazjum, w oddzielnym obszernym lo
kalu, z ogródkiem i gimnastyką,. Zapewnia się
przytem młodzieży opieka rodzicielska i po-
trzebna pomoc w naukach.1041

u u tr
zawiadamia,, iż w dniu 10 (22) Czerwca 1887
r., t. j. w Środę, o godz. 10-ej zrana, na
Folwarku Opaćz-Wielka. położonego za
rogatką Jerozolimską, w odległości 9 wiorst
od Warszawy, a 3 wiorsty od wsi Raszyna,
odbywać się będzie licytacja różnych
ruchomości między takowemi sprzedane
będą: kredens, komoda, stolik do kart, łóżko
żelazne